[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03. 2013 г.                                                                                      №   121
	О внесении изменений в постановление администрации Новоладожского городского поселения от 09.01.2013г. № 01 «Об утверждении программ по профилактической работе с несовершеннолетними на территории МО Новоладожское городское поселение на 2013 год»

                       В целях приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление администрации Новоладожского городского поселения от 09.01.2013г. № 01 «Об утверждении программ по профилактической работе с несовершеннолетними на территории МО Новоладожское городское поселение на 2013 год» пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования».
2. Контроль   исполнения  постановления  оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                С.В. Гордин